ДУМА БУДЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ (ПРОЕКТ)
от __ ________ 2024 года № __/__-I

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ БУДЕННОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ОТ 30 НОЯБРЯ 2020 ГОДА №4/40-I «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РАЗМЕРОВ
ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ ВЫБОРНЫХ ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ
МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ СВОИ

ПОЛНОМОЧИЯ НА ПОСТОЯННОЙ ОСНОВЕ, ИНЫХ ЛИЦ, ЗАМЕЩАЮЩИХ
МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ, И МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ,
ЗАМЕЩАЮЩИХ ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В ОРГАНАХ
МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ БУДЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ»

В соответствии с Законом Ставропольского края от 18 декабря 2007 г.
№ 65-кз «О реестре должностей муниципальной службы в Ставропольском крае»,
Уставом Буденновского муниципального округа Ставропольского края, Дума
Буденновского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Буденновского муниципального округа
Ставропольского края от 30 ноября 2020 года №4/40-I «Об утверждении размеров
должностных окладов выборных должностных лиц местного самоуправления,
осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, иных лиц,
замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих,
замещающих должности муниципальной службы в органах местного
самоуправления Буденновского муниципального округа Ставропольского края» (в
редакции решений от 25 июля 2022 г. N 20/370-I, от 10 апреля 2023 г. N 27/475-I,
от 1 апреля 2024 г. N 37/623-I) следующие изменения:

1.1. В строке 15 Приложения к решению слова «главы администрации,»
исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его
официального опубликования.

Временно исполняющий полномочия
Главы Буденновского
муниципального округа
Ставропольского края
Д.В. Богданов

Председатель Думы Буденновского
муниципального округа
Ставропольского края
В.Ф. Купаев